
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS KAROLIO

PETKEVIČIAUS NUSIŠALINIMO

2025 m. gruodžio  d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11

straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. gruodžio 1 d. pranešimą „Dėl nusišalinimo“ bei siekiant išvengti interesų konflikto:

1. P r i i m u  savivaldybės administracijos direktoriaus Karolio Petkevičiaus

nusišalinimą nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai susijusius su

viešosios įstaigos „Kaišiadorių rajono savivaldybės sveikatos centras“ pateiktu 2025 m. gruodžio 1

d. raštu Nr. AD.4-399 „Dėl patirtų išlaidų kompensavimo“.

2. P a v e d u  savivaldybės administracijos bendrojo skyriaus vedėjai Jurgitai

Putnikienei atlikti administracijos direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant ar priimant sprendimus,

tiesiogiai susijusius su viešosios įstaigos „Kaišiadorių rajono savivaldybės sveikatos centras“ pateiktu

2025 m. gruodžio 1 d. raštu Nr. AD.4-399 „Dėl patirtų išlaidų kompensavimo“.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui

dienos gali būti skundžiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės merui (Katedros g. 4, Kaišiadorys)

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Šiaulių rūmai,

Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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